
ZARZĄDZENIE NR 640/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 7.730,00 zł, w tym dochody bieżące: 7.730,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 54.552,00 zł, w tym wydatki bieżące: 54.552,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 46.822,00 zł, w tym wydatki bieżące: 46.822,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 730,00

0,00 0,00

0,00 7 730,00

0,00 0,00

0,00 7 730,00

razem: 0,00 7 730,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 730,00

0,00 0,00

majątkowe 888 790,00 888 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 55 677 555,05 55 685 285,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

873 184,54 873 184,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

1 342 631,80

0,00

1 342 631,80

0,00

70 511,80

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

852 Pomoc społeczna 1 334 901,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

1 334 901,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

62 781,80

54 788 765,05 54 796 495,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

473 309,54 473 309,54

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 640/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 17 marca 2022 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-31 822,00 -31 822,00 -31 822,00 0,00 -31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 822,00 31 822,00 31 822,00 0,00 31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

685 674,97 685 674,97 685 674,97 20 000,00 665 674,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 822,00 -31 822,00 -31 822,00 0,00 -31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 822,00 31 822,00 31 822,00 0,00 31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 674,97 685 674,97 685 674,97 20 000,00 665 674,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 120,00 187 120,00 187 120,00 65 000,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 120,00 187 120,00 187 120,00 73 000,00 114 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 65 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 73 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320 252,69 12 320 252,69 10 206 515,69 9 188 510,00 1 018 005,69 2 000 861,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320 252,69 12 320 252,69 10 206 515,69 9 188 510,00 1 018 005,69 2 000 861,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 618,58 3 713 825,80 2 322 684,35 1 643 628,00 679 056,35 0,00 1 391 141,45 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 730,00 7 730,00 6 740,00 6 710,00 30,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427 348,58 3 721 555,80 2 329 424,35 1 650 338,00 679 086,35 0,00 1 392 131,45 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

1 950 650,78 1 244 858,00 1 234 198,00 1 093 030,00 141 168,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 30,00 0,00 30,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 670,78 1 245 878,00 1 234 228,00 1 093 030,00 141 198,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 705 792,78 705 792,78 0,00

398 024,00 398 024,00 393 075,00 379 396,00 13 679,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 734,00 404 734,00 399 785,00 386 106,00 13 679,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 694 385,60 55 949 500,11 39 143 445,81 23 991 006,00 15 152 439,81 4 656 129,00 11 308 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 6 744 885,49 6 744 885,49 0,00

-46 822,00 -46 822,00 -46 822,00 0,00 -46 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 552,00 54 552,00 53 562,00 14 710,00 38 852,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 702 115,60 55 957 230,11 39 150 185,81 24 005 716,00 15 144 469,81 4 656 129,00 11 309 224,45 631 690,85 0,00 210 000,00 6 744 885,49 6 744 885,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

852

85219

85228

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Działalność usługowa

zmniejszenie

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

801

71004

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 640/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 17 marca 2022 r.
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